¹ Von viel jüngerer Hand.² Schiavo glaubte noch zu lesen: avia domini regis.

	Sicilie, p[osita] in sarcofaco sex[to decimo] die mensis [.] ¹ preface inductionis.
17 kal. aug.	Eodem die obiit Robertus Guiscardus dux Apulie et Calabrie (1085).
10 kal. aug.	Hic obiit Man. marchisius, avus [comi]tisse avie domini [regis].
2 kal. aug.	Eodem die obiit Mar[gari]ta regina [Sicilie] et Italie, mater glorio[sissimi] re[gi]s W. secundi, [anno] dominice incarnationis MCL [.] inductione X[.] (1183).
14 kal. sept.	Eodem die h[ob]iit Henricus canonicus capelle domini.
4 kal. sept.	Eodem die obiit Henricus fi[lius] magnifici [regis] Rogerii ² . [Roge]rii regis viventis ordine legis [fili]us Henricus [stell]as transivit amicus.
2 non. sept.	Hic obiit Seg[el]garda comiti[ssa] de Mi[...] († 1090).
4 idus sept.	Eodem die depositura He[.] confessoris et canonici.
15 kal. octob.	Obitus Jordani [filii] comitis Ro[ger]ii.
9 ³ kal. octob.	Eodem die obiit Julita, filia magni comitis Rogerii.
4 kal. octob.	Obitus Symeonis, filii Rogerii magni (1101). Anno ab incarnatione domini nostri Jesu Cristi MC nonagesimo VI[I] obiit Henri[eus] magnificus ac [trium]phator Romanorum imperator semper aug[ustus] et rex Sicilie, vicesimo octavo [die] mensis septembris, [pri]me inductionis, sex[to] imperii anno).
6 idus octob.	Principis Amphosi n[unc] transitus est anim[osi], Octobris deno no.... rebus ameno (1144). [... Hen]ricus fidus amicus
5 idus octob.	[mu]ndum cum fastu di[vi]no liquerit astu, Vicesimo [nono] die mensis octobris Pel[...] vend ⁴ obiit.
4 kal. nov.	[Anno ab] inc[arnatione domini] MC oc[toge] simo nono, inductionis octave, obiit rex W. secundus, magnificus ac thriumph[a]tor, filius mag[ni] regis W., oct[a]vo decimo d[ie] mensis novembries, positusque in sarc[o]phago ventura [die] prime lune.
14 kal. dec.	

¹ S. julii.² Die folgenden Verse von anderer Hand.³ Die Einzeichnung könnte auch zu 10 kal. oct. gehören.⁴ Undeutlich.

- 3 kal. dec. Vicesimo octavo die mensis novembris, die sabbati, anno ab incarnatione domini nostri Jesu Christi MC nonagesimo octavo, indicationis secunde, obiit Constantia illustrissima Roma[norum] imperatrix semper augus[ta] et gloria regina Sicilie, positaque in sarcophago sequenti die do[mi]nica.
- idus dec. Anno dominice incarnationis MCCL, die mensis dec., none indicationis, obiit dominus noster imperator Fredericus, filius magni imperatoris quondam Henrici, et fuit positus [in sarcophago] vicesimo quinto [die] mensis februarii eiusdem incarnationis in civitate Panormi in matre Pan. ecclesia.
Eodem¹ die obiit dominus Aquinus presbiter . . . sancti Angeli, qui [i]ndicavit pro anniversario suo ex [pro]ventibus jardini in quolibet anno tarenos quatuor.

II.

Bibl. Panorm. municip. MSS. Qq. F. 34 fol. Nr. 10 enthält in Abschrift Schiavos aus einem Pergamentcodex der capella Palatina (dort nicht mehr vorhanden) folgendes Necrologium, dessen Eintragungen nicht über das 12. Jahrhundert herabgehen. Ganz vereinzelt scheint im Original noch der Tod der Kaiserin Konstanze 1222 angemerkt gewesen zu sein.

- | | |
|-----------------------------|---|
| 8 idus febr. | Depositio Elvire regine Sicilie et Italie (1135). |
| 9 kal. mart. | Hic obiit Adelasia avia domini regis Rogerii. |
| 4 kal. mart. | Depositio regis Rogerii (1154). |
| 17 kal. april. | Hic obiit Tancredus princeps Barensis, filius Rogerii regis. |
| 2 kal. april. | Depositio regine Beatricis (1185). |
| 16 kal. maji. | Obitus Adelasie regine et Adeleis eius avie. |
| 3 ² kal. maji. | Eodem die dedicatio ecclesie sancti Petri, cappelle regie Panormitane (1140). |
| 6 non. maji. | Linquens terrenas migravit dux ad amenas Rogerius sedes, nam celi detinet edes. |
| idibus maji. | Transitus Grimoaldi. |
| 9 kal. junii ³ . | 1101. Obiit Rogerius maximus comes Sicilie et Calabrie mense junii. |
| 9 kal. julii. | ⁴ |

¹ Das Folgende von jüngerer Hand.

² sic. ³ sic.

⁴ Sch. setzt auf diese Zeile gleich das Folgende Anno 1186 sc. Er hat offenbar eine Notiz über Konstanze II. ausgelassen.

Anno 1086, ind. 9, mense julii, 17. cal. aug.
obiit Robertus Guiscardus dux Apulie et Ca-
labrie (1085).

- 2 non. sept. Transitus Seguelgarde comitis de Molisio.
14 kal. oct. Hic obiit Jordanus, filius comitis Rogerii.
13. kal. oct. Eodem die regina Sybilla obiit (1150?)
6 idus oct. Depositio principis Amfossi (1144).
-

2. Necrologium Salernitanum.

Bibl. Panorm. municip. MSS. F. 34 fol. Nr. 11 enthält in Abschrift Anton. Amicos Notizen ex libro anniversariorum ecclesie s. Matthei de Salerno, die, ohne erkennbare Regel gegeben, hier nach den von Amico (aus der Handschrift?) mitgetheilten Jahren geordnet sind, denen ich zum Theil die rectificirten Jahrzahlen in Klammern beigefügt habe.

1086. Dominus Robertus Guiscardus dux obiit (1085).
1110. Depositura¹ domini ducis Rogerii (1101).
1111. Depositura domini Rogerii ducis, filii magnifici regis Rogerii (1149).
1120. 6. julii obiit dominus Gulielmus dux (1160).
1135. 6. februarii depositura illustris regine Albirie.
1144. Depositura domini Amphusi Capuanorum principis.
1150. Depositura domine Sibille illustris regine.
1153. Depositura domini Rogerii magnifici regis (1154).
1159. Obiit dominus Adrianus papa IV.
1160. Dominus Romualdus Guarna archiepiscopus Salernitanus (1181) et 1180 Robertus Guarna archidiaconus ejus frater et 1166 Petrus Guarna eorum pater².
1163. Dominus Teodorus domini regis magister camerarius.
1166. Depositura domini Gulielmi magnifici regis.
1170. Depositura domini Henrici Capuanorum principis.
1177. Obiit Jacobus Guarna dominus Castelli maris.
1182. Depositum³ domini Riccardi, filii domini Roberti comitis Caserte, 5. januarii.
1183. 1. augusti domina Margherita illustris regina Sicilie.
1184. Simon Guarna miles, filius domini Luce Guarne iustitiarii.
1304. Dominus Rogerius de Bonnomasco cappellanus pape et electus Montis regalis.
1342. 21. januarii obiit rex Robertus (1343).
1362. 26. maji obiit dominus Ludovicus rex Sicilie.
-